
 
 

UCHWAŁA NR XIV.66.2025 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465z późn.zm.) oraz  art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1. Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł   721 328,09 środki z KPO i środki z budżetu 
państwa  przeznaczone na zadanie Utworzenie 16 nowych miejsc  w żłobku w miejscowości  Sługi zgodnie 
z podpisanym aneksem do umowy. 

2. Zwiększa plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 302 870,00 z tego dochody bieżące  zł 30 000,00 
stanowiące dotacje / granty sołeckie/ z Samorządu Województwa  Łódzkiego dla sołectw Ambrożew, Zagaj. 
Dochody majątkowe zł 272 870,00 stanowiące dotacje z Samorządu Województwa Łódzkiego przeznczone na 
przebudowę drogi gminnej Nr 104052E relacji Czarnopole –  dr. pow. Sługi  zł 127 870,00. Dotacje -granty 
sołeckie  przeznaczone na  zakup 3 szt. wiat przystankowych zł 45 000,00. Dotacja na  realizacje zadania 
w miejscowości. Nowy Gaj pn. Kącik aktywności  daje cały rok  pełen radości  zł 100 000,00. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1. Zmniejsza plan wydatków budżetu gminy  o kwotę zł 1 008 266.80 wydatki majątkowe dot. zadania pn. 
Utworzenie 16 nowych miejsc  w żłobku w miejscowości  Sługi. 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę  zł  989 740,00 z przeznaczeniem na: wydatki bieżące 
zł  89 740,00  na  sfinansowanie wydatków dotyczących dotacji i wydatków dla potrzeb działalności  
OSP,remontu kominów na Szkole Podstawowej w Górze św. Małgorzaty, zakupu wyposażenia do Sali spotkań 
dla społeczności lokalnej sołectwo w Ambrożewie, zakup mebli kuchennych  wraz z wyposażeniem kuchni 
Sołectwo w Zagaju. Wydatki majątkowe zł  900 000 00 z przeznaczeniem  na sfinansowanie zadań : 
Przebudowa drogi  gminnej Nr 104052E relacji Czarnopole –  dr. pow. Sługi  gmina Góra św. 
Małgorzaty.Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwach: Bryski, Podgórzyce, Czarnopole. Zakup 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej w Górze św. Małgorzaty działka nr 173/1, Realizacja zadania pn. 
Kącik aktywności  daje cały rok  pełen radości .”          

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości  zł  847 391,80 pokryty  planowanym do  
pokrycia środkami niewykorzystanymi z budżetu Unii Europejskiej zł 98 550,00 i wolnymi środkami zł  
748 841,80. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 3A. Zwiększa 
plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł  399 931,29. § 950. -  Wolne środki ,o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy  zł  399 931,29. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7899



§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2025 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje zmian w załączniku Nr 2 – Dotacje dla osób fizycznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2025 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7899



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV.66.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 27 820 549,39 0,00 30 000,00 27 850 549,39  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 8 962 677,76 0,00 172 870,00 9 135 547,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 687 677,77 0,00 127 870,00 4 815 547,77 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 127 870,00 127 870,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 1 054 661,04 -721 328,09 0,00 333 332,95 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 054 661,04 -721 328,09 0,00 333 332,95 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

857 448,00 -586 445,60 0,00 271 002,40 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

197 213,04 -134 882,49 0,00 62 330,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 201,30 0,00 100 000,00 791 201,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7899



 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 12 100 253,10 -721 328,09 272 870,00 11 651 795,01 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 374,04 -721 328,09 0,00 1 725 045,95  
Ogółem: 39 920 802,49 -721 328,09 302 870,00 39 502 344,40  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 -721 328,09 0,00 1 969 345,95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7899



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV.66.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 535 192,27 520 524,50 327 957,50 0,00 327 957,50 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 667,77 10 014 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 
łączność 

po zmianach 11 190 192,27 520 524,50 327 957,50 0,00 327 957,50 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 698 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 667,77 5 414 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 6 308 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 667,77 6 024 667,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 511,00 183 511,00 183 511,00 23 119,00 160 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 700   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po zmianach 320 511,00 183 511,00 183 511,00 23 119,00 160 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 600,00 118 600,00 118 600,00 2 108,00 116 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po zmianach 238 600,00 118 600,00 118 600,00 2 108,00 116 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 552,00 239 552,00 215 552,00 44 652,00 170 900,00 1 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 740,00 14 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 254 292,00 254 292,00 225 552,00 44 652,00 180 900,00 5 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 552,00 208 552,00 184 552,00 44 652,00 139 900,00 1 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 
straże zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7899



zwiększenie 14 740,00 14 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pożarne 
po zmianach 223 292,00 223 292,00 194 552,00 44 652,00 149 900,00 5 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 175 091,00 10 175 091,00 9 858 971,00 7 945 543,00 1 913 428,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 200 091,00 10 200 091,00 9 883 971,00 7 945 543,00 1 938 428,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 050 983,00 7 050 983,00 6 797 015,00 5 980 665,00 816 350,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 075 983,00 7 075 983,00 6 822 015,00 5 980 665,00 841 350,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 520 666,80 2 505 635,00 506 975,00 425 378,00 81 597,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 015 031,80 2 015 031,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 008 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008 266,80 -1 008 266,80 -721 328,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 512 400,00 2 505 635,00 506 975,00 425 378,00 81 597,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 
przed zmianą 2 015 031,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 031,80 2 015 031,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 008 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008 266,80 -1 008 266,80 -721 328,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 po zmianach 1 006 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 

przed zmianą 1 024 685,00 318 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 685,00 706 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 199 685,00 368 000,00 139 000,00 2 000,00 137 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 685,00 831 685,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 175 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 368 263,00 26 031 608,43 21 834 782,43 12 924 800,41 8 909 982,02 482 567,00 3 089 409,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 336 654,57 14 336 654,57 1 999 399,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 008 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008 266,80 -1 008 266,80 -721 328,09 0,00 0,00 
zwiększenie 989 740,00 89 740,00 85 000,00 0,00 85 000,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 40 349 736,20 26 121 348,43 21 919 782,43 12 924 800,41 8 994 982,02 487 307,00 3 089 409,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 228 387,77 14 228 387,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7899



Tabela Nr 3A do uchwały Nr XIV.66.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

98 550,00 0,00 98 550,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 299 750,00 399 931,29 1 699 681,29 
     

  Razem: 1398300,00 Razem: 399931,29 Razem: 1798231,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7899



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XIV.66.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 014 667,77 655 000,00 10 669 667,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 414 667,77 610 000,00 6 024 667,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 990,00 610 000,00 1 336 990,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104052 E relacji Czarnopole- dr.pow. 2516E 
Sługi teren gminy Góra św. Małgorzary 0,00 610 000,00 610 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Bezpieczny przystanek - zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie 
Czarnopole. 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przystanek  bez deszczu Sołectwo Podgórzyce 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Bryski w trosce o 
bezpieczeństwo naszych dzieci. 0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 120 000,00 137 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zakup nieruchomości niezabudowanej położonej w mijscowości Góra św, 
Małgorzaty nr ewidencyjny działki 173/1. 0,00 120 000,00 120 000,00 

855   Rodzina 2 015 031,80 - 1 008 266,80 1 006 765,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 015 031,80 - 1 008 266,80 1 006 765,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 370,76 - 286 938,71 673 432,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7899



   Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 
Świętej Małgorzarty. 960 370,76 - 286 938,71 673 432,05 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 448,00 - 586 445,60 271 002,40 

   Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 
Świętej Małgorzarty. 857 448,00 - 586 445,60 271 002,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 213,04 - 134 882,49 62 330,55 

   Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 
Świętej Małgorzarty. 197 213,04 - 134 882,49 62 330,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 685,00 125 000,00 831 685,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Kącik aktywności  daje cały rok  pełen radości.Sołectwo  Nwy Gaj. 0,00 125 000,00 125 000,00 
Razem 14 336 654,57 - 108 266,80 14 228 387,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.66.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dotacje   dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w roku 2025. 

             symbol z tego; 
 
Dział  

 
Rozdz. 

 
     § 

 
Treść 

 
Ogółem 

dotacje zł 
Dotacje 

przedmiotowe zł 
Dotacje 

podmiotowe zł 
Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące           126 740,00   126 740,00 

010 01044 2830 Dotacja  celowa z budżetu na dofinansowanie  
zadań w zakresie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy. 

 
10 000,00 

   
10 000,00 

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zakupu sprzętu 
dla jednostek  ochotniczych straży pożarnych 

 
5 740,00 

   
5 740,00 

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Realizacja  zadań  
kulturalnych służących rozbudzaniu i 
zaspokajaniu potrzeb kulturalnych 
mieszkańców gminy. 

 
61 000,00 

   
61 000,00 

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy Góra św. Małgorzaty. 

 
50 000,00 

   
50 000,00 

    
                          Ogółem 

 
126 740,00 

   
126 740,00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 25.06.2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7899


	UCHWAŁA NR XIV.66.2025 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025.
	Załącznik 5 - Dotacje   dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w roku 2025.

		2025-07-25T11:50:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




